411 1n

IBITINGA
PREFEITURA MUNICIPAL

DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBITINGA

Gorem Inovado, e Purnantiário

LEI N° 4.517, DE 16 DE OUTUBRO DE 2017.

Dispõe sobre a obrigatoriedade da divulgação do
monitoramento da qualidade da água dos poços
artesianos abertos para consumo da população de
Ibitinga e dá outras providências.

(Projeto de Lei Ordinária n° 169/2017, de autoria do Vereador Matheus Valentim de
Carvalho)

A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, em conformidade com a Lei Orgânica do
Município, e nos termos da Resolução n° 4.839/2017, da Câmara Municipal, promulga a
seguinte lei:

Art. 1°. O Poder Executivo Municipal providenciará a
ampla divulgação do resultado das análises do monitoramento da qualidade da água
disponível para consumo nos poços artesianos de Ibitinga.

Art. 2°. A divulgação dos resultados de cada análise
deverão se dar através dos sítios eletrônicos da Prefeitura Municipal e os do Serviço
Autônomo de Água e Esgoto de Ibitinga.

Art. . Esta lei entra em vigor na data da sua publicação.

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Regi ada e ubli 	 nas aria de Administração da

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-000
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

P. M., em 16 de outubro de 2017.

	Page 1